阿賀野市妊産婦医療費助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

  令和７年１０月２８日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

阿賀野市規則第４３号

   阿賀野市妊産婦医療費助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 阿賀野市妊産婦医療費助成に関する条例施行規則（令和２年阿賀野市規則第４９号）

の一部を次のように改正する。

 第２条ただし書中「阿賀野市の」を削り、「公簿等」の次に｢（マイナンバー制度によ

る情報連携を含む。以下同じ。）｣を加える。

 第６条第１項ただし書中「阿賀野市の」を削る。

 第１号様式及び第６号様式を次のように改める。

7.11.7

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。